29.11.2022  № 65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 В целях ведения единого учета муниципального имущества, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Порядком ведения Реестра муниципального имущества Ершовского муниципального имущества, утвержденным постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 05.03.2015 № 13, Уставом Ершовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Реестр муниципального имущества Ершовского муниципального образования согласно приложению.
2.   Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник» и      разместить на официальном сайте Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации Ершовского

муниципального образования
Л.Г.Глинская
Приложение
к постановлению администрации

Ершовского муниципального образования

от 29.11.2022 № 65

ИМУЩЕСТВО, ИСКЛЮЧАЕМОЕ ИЗ РеестрА муниципального ИМУЩЕСТВА ЕРШОВСКОГО муниципального образования

Из Подраздела 4 «Земельные участки» раздела 1 «Недвижимое имущество Ершовского муниципального образования» исключить следующее имущество:
	№
	Реестровый №
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый № недвижимого имущества
	Площадь, протяженность или иные параметры недвижимого имущества
(кв.м)

(м)
	Балансовая стоимость недвижимого имущества

(руб.)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества (с указанием реквизитов документа)
	Сведения об ограничениях (обременениях) (основание и дата их возникновения)

	3
	1.4.3.
	Земельный участок, категория земель: земли промышленности,

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения:

Для размещения пождепо
	Иркутская область

Усть-Илимский район с.Ершово
	38:17:040501:16
	2 118,0

	47061,96

	Постановление администрации Ершовского МО

от 10.01.2017 № 2
	Ершовское муниципальное образование
	Исключено